“AVVISO RIVOLTO ESCLUSIVAMENTE ALLA SELEZIONE DI N. 259 (DUECENTOCINQUANTANOVE) 

SOGGETTI DA ASSUMERE CON CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DA INQUADRARE NELL’AREA DEI COADIUTORI DI CUI AL CCRL DEL COMPARTO NON 

DIRIGENZIALE DELLA REGIONE SICILIANA E DEGLI ENTI DI CUI ALL’ART. 1 DELLA LEGGE REGIONALE 15